

REKAPITULACE STAVBY

Kód: jar_terrnska

Stavba: Rekonstrukce ulice Terronská

KSO:
Místo: Jaroměř

CC-CZ:
Datum: 19.8.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NOVOSTAV s.r.o., Koutníkova 404/20, 503 01 Hradec Králové

IČ: 45539006
DIČ: CZ45539006

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

.....
Cena bez DPH **1 523 709,29**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 523 709,29	319 978,95
snižená	15,00%	0,00	0,00

.....
Cena s DPH **1 843 688,24**

v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: jar_terrnska

Stavba: Rekonstrukce ulice Terronská

Místo: Jaroměř

Datum: 19.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NOVOSTAV s.r.o., Koutnikova 404/20, 503 01 Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 523 709,29	1 843 688,24	
kom	Komunikace	1 523 709,29	1 843 688,24	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Terronská

Objekt:

kom - Komunikace

KSO:

Místo: Jaroměř

Zadavatel:

CC-CZ: 19.08.2016
Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NOVOSTAV s.r.o., Koutníkova 404/20, 503 01 Hradec Králové

IČ: 45539006

DIČ: CZ45539006

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 523 709,29

DPH základní
snížená

Základ daně
1 523 709,29
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
319 978,95
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 843 688,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Terronská

Objekt:

kom - Komunikace

Místo:

Jaroměř

Datum: 19.08.2016

Zadavatel:

NOVOSTAV s.r.o., Koutníkova 404/20, 503 01 Hradec Králové

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 523 709,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 509 209,29

1 - Zemní práce

217 808,20

5 - Komunikace pozemní

1 050 788,05

8 - Trubní vedení

41 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

168 218,80

997 - Přesun sutě

15 294,28

998 - Přesun hmot

15 969,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Terronská

Objekt:

kom - Komunikace

Místo:

Jaroměř

Datum: 19.08.2016

Zadavatel:

NOVOSTAV s.r.o., Koutníkova 404/20, 503 01 Hradec Králové

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 523 709,29

D HSV Práce a dodávky HSV

1 509 209,29

D 1 Zemní práce

217 808,20

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	25,000	32,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 150 mm	m2	67,000	215,00	14 405,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubniků stojatých	m	237,000	45,00	10 665,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiniků nebo obrubniků stojatých

4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	325,000	115,00	37 375,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných proflech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	5,400	468,00	2 527,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	325,000	205,00	66 625,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	325,000	17,00	5 525,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	585,000	100,00	58 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m ³	5,400	270,00	1 458,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
10	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m ³	5,400	10,00	54,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	1 046,000	19,00	19 874,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
D	5		Komunikace pozemní				1 050 788,05	
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	413,000	119,00	49 147,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	633,000	158,00	100 014,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
14	K	565136121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š přes 3 m	m ²	633,000	275,00	174 075,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
15	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m ²	57,500	215,00	12 362,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm					
16	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 130 mm	m2	633,000	234,00	148 122,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
17	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	633,000	235,00	148 755,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
18	K	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl. 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	633,000	363,00	229 779,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm					
19	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny B pl. přes 300 m2	m2	355,500	215,00	76 432,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2					
20	M	592453040	dlažba z vibrolisovaného betonu 20x16,5x6 cm přírodní	m2	340,900	196,00	66 816,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem 20 x 16,5 x 6					
21	M	592452670	dlažba z vibrolisovaného betonu pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	18,100	435,00	7 873,50	CS ÚRS 2016 01
22	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny B	m2	355,500	17,00	6 043,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků					
23	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 80 mm skupiny A pl. do 300 m2	m2	57,600	220,00	12 672,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
24	M	592452830	dlažba z vibrolisovaného betonu 20x16,5x8 cm červená	m2	45,450	287,00	13 044,15	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch): červená, hnědá, okrová, antracit se zámkem 20 x 16,5 x 8					
25	M	592452671	dlažba z vibrolisovaného betonu pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	12,700	445,00	5 651,50	
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná tvarové jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8					
D	8		Trubní vedení				41 130,00	
26	K	89412001	D-M uliční vpusti	kus	4,000	7 800,00	31 200,00	
27	K	89901	D-M přípojky PVC DN 150	m	15,000	450,00	6 750,00	
28	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				168 218,80	
29	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	230,000	205,00	47 150,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
30	M	592185650	krajník silniční betonový 50x25x10 cm bílý	kus	464,600	65,00	30 199,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Krajníky a dilce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x 10					
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	235,500	206,00	48 513,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
32	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	237,850	128,00	30 444,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25					
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,400	1 870,00	8 228,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
34	K	919735113	Řezání stavajících živých krytu hl do 150 mm	m	30,700	120,00	3 684,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
PP			Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
D	997		Přesun sutě				15 294,28	
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	58,980	100,00	5 898,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného					
36	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,170	45,00	952,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	190,550	8,00	1 524,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
38	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	37,810	120,00	4 537,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
39	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	340,290	7,00	2 382,03	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
D	998		Přesun hmot				15 969,96	
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním	t	177,444	90,00	15 969,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenu, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 500,00	
41	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
42	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
D	VRN7		Provozní vlivy				3 000,00	
43	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy								